Câmara Municipal de Ibitinga
Estado de São Paulo

Avenida Dr. Victor Maida, nº 563 – Centro – Ibitinga (SP) – Fone (16) 3352-7840 – CEP 14940-097
Site: www.ibitinga.sp.leg.br  /  E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

REQUER  URGÊNCIA  ESPECIAL  AO  PLO  Nº  71/2023  –  AUTORIZA  O  SERVIÇO
AUTÔNOMO MUNICIPAL DE SAÚDE - SAMS A CELEBRAR CONVÊNIO COM A SANTA
CASA DE CARIDADE E MATERNIDADE DE IBITINGA.

Destinatário: Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga.

Excelentíssimo Presidente,

Requeiro  que  o  Projeto  de  Lei  Ordinária  mencionado  passe  a  tramitar  com  regime  de
Urgência Especial, bem como seja incluído na Ordem do Dia da Sessão  que se realiza na
data de hoje.

JUSTIFICATIVA:  Esta solicitação  se dá em razão ao atendimento  do pedido de Urgência
Especial feito pela Prefeitura Municipal, junto ao projeto.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", em 18 de abril de 2023.

DR. FERNANDO INÁCIO
Vereador - MDB

mailto:informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

		2023-04-18T19:51:41+0000

		2023-04-18T20:38:11+0000

		2023-04-18T21:48:16+0000

		2023-04-18T21:58:12+0000

		2023-04-18T21:58:47+0000

		2023-04-18T23:09:29+0000

		2023-04-18T23:10:57+0000

		2023-04-18T23:11:14+0000

		2023-04-18T23:11:48+0000